Extratos de Contratos e Aditamentos

- CONTRATO: nº 038/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 11670/2023. CONTRATADO: FUNDAÇÃO PARA O VESTIBULAR DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL PAULISTA - VUNESP. ASSINATURA: 21/11/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO

SARESP 2023. VALOR R$ 5.707,50 (cinco mil setecentos e sete reais e cinquenta

centavos). MODALIDADE: Inexigibilidade.

- CONTRATO: nº 039/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 039/2023. CONTRATADO: LÍDER ENGENHARIA E GESTÃO DE CIDADES LTDA.

ASSINATURA: 0712/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE TUIUTI-SP (PDM 2023). VALOR

de R$ 146.666.66 (cento e quarenta e seis mil seiscentos e sessenta e seis reais

e sessenta e seis centavos), pelo período de 12 meses. MODALIDADE: Concorrência

Eletrônica nº 003/2023.

- CONTRATO: nº 040/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 092/2023. CONTRATADO: 26.125.114 MICHAEL ALEX DE OLIVEIRA.

ASSINATURA: 07/12/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA AS FESTIVIDADES DO FIM DE ANO. VALOR de R$

29.880,00 (vinte e nove mil oitocentos e oitenta reais), pelo período de 12

(doze) meses. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 049/2023.

Tuiuti, 08 de dezembro de 2023.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito